

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

EDITAL Nº 20/2020

RESULTADO EDITAL 19/2020

ELEIÇÃO PARA MEMBROS DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia no uso de suas atribuições **HOMOLOGA** as inscrições para membros do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Geografia, conforme segue:

> Prof. Dr. Amir Nabozny; Prof. Dr. Marcio Jose Ornat

Considerando que houve a abertura de 02 (duas) vagas para a Linha 2 - Análises Socioeconômicas e Dinâmicas Regionais e Urbanas e 02 (duas) inscrições, ficam dispensadas as próximas etapas do processo eleitoral.

Assim sendo, a Comissão Eleitoral do Edital nº 19/2020 aclama os professores Doutores Amir Nabozny e Marcio Jose Ornat, como eleitos para a função de Membros do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Geografia – para o mandato de dois anos, período de **18/05/2020 a 17/05/2022**.

Desta forma, a composição do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Geografia, torna-se a seguinte:

Prof. Dr. Edson Belo Clemente de Souza (Coordenador)

Prof. Dr. Celbo Antônio Ramos da Fonseca Rosas (Vice-Coordenador)

Prof. Dr. Gilson Burigo Guimarães (Linha 1)

Prof^a Dr^a Maria Lígia Cassol Pinto (Linha 1)

Prof. Dr. Amir Nabozny (Linha 2)

Prof. Dr. Marcio Jose Ornat (Linha 2)



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ponta Grossa, 15 de maio de 2020.

Prof. Dr. Edson Belo Clemente de Souza

Prof. Dr. Celbo Antônio Ramos da Fonseca Rosas

Prof. Dr. Gilson Burigo Guimarães

Comissão Eleitoral - Programa Pós Graduação em Geografia